sterij S. Petri Coelestini Mediolani congregationis Coele-

stinorum ordinis S. Benedicti per Instrumentum prò legi-

timatione personae suae inferius exhibendi supradictam

sententiam per dictos 111. et Multos Reverendos Dominos

Commissarios , et Delegatos Apostolicos super approba-

tione, et confirmatione Instrumenti venditionis ut supra se-

qutum sic prout supra latam acceptam, etc, et gratias

agendo, etc, et prò illius executione inherendo ctiam In-

strumento venditionis inter ipsas partes ut in actis sequtum
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reduxerunt, et reducunt dieta assignatione , et in sui locum

positione ipsi Venerando Monasterio ut supra factam per

dictum Illustrissimum Dominum Brippium de dictis bonis

appellatis della Costa per eum a praedicto Venerabili Ino-

spitali Majori Mediolani acquisitis ad favorem ipsius Ve-

nerabili Monasterij Sancti Petri Coelestini in publicum et

solemne Instrumentum ad formam ipsius sententiae cum
clausulis, et renunciationibus opportunis, et necessarijs ac

in similibus apponi solitis, et cum promissione vicissim de-

fendendi dieta bona ut supra vendita in forma communi,

et Juris, età, haeque etiam facientibus ad majorem caute-

lam in praesentia, et cum auctoritate et decreto praefati

111. et Multi Reverendi Domini Andreae Perbenedicti Vi-

cari] Generalis ut supra et 111. M. Reverendi Domini Octa-

vij Abbiati Archipresbyteri ut supra amborumque Comis-

sariorum et Delegatorum Apostolicorum ut supra.

Tenor vero supradicti Instrumenti mandati talis est , vi-

delicet.

Reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogatorum

per me Notarium infrascriptum inter caetera sic fore scri-

ptum ut supra, videlicet.

In nomine Domini anno a Nativitate ejusdem Millesimo

sexcentesimo nono Indictione septima die Jovis vigesimo

quinto mensis Junij.

Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris , et Do-

mini Nostri Domini Pauli divina Providentia Papae Quinti,

anno quinto.

Convocati, et congregati infrascripti Multi R. D. Prior

et Monaci Monasterij S. Petri Coelestini Mediolani con-

gregationis Coelestinorum Ordinis Sancti Benedicti in sa-

crista dicti Monasterij ubi convocari, et congregari solent

prò eorum negotiis peragendis et hoc de mandato, et im-

- 190 -

positione M. Reverendi Patris D. Laurentij de Nigris Prio-

ris dicti Monasterij, et ad quem talis convocatio, et con-

gregatio pertinet, et spectat, sonu campanili praemisso ut

moris est.

In qua quidem convocatione , et congregatione aderunt